お客様各位

拝啓

・木製ボード標準品　：　パーティクルボード　板厚12mm　に統一

・変更理由　　　：　①ラワンベニヤ合板に反りが発生するため

　　　　　　　　　　②ラワンベニヤ合板、ランバーコア合板ともに固定ビスの保持力が弱いため

　　　　　　　　　　③板厚9㎜では固定ビス保持に対して厚さが不十分と思われるため

・変更日時　　　：　2019年11月18日（月）ご注文分より

注1）板厚9㎜もご用意可能ですが、標準品として在庫していない為、納期についてはご相談となり

　　ます。

注2）案内後弊社で設計する木製ボードの仕様は、全てパーティクルボード板厚12㎜にて作図します。

注3）案内後の木製ボードのお見積り依頼については、パーティクルボード板厚12㎜で回答致します。

注4）価格その他のご質問は、営業担当または弊社へお問い合わせ下さい。

以上

廃番品 後継品

2019年11月18日より

パーティクルボード　板厚12㎜

パーティクルボード　板厚12㎜＋マット2㎜

＋エッジテープ付(※静電マット仕様も同様）

パーティクルボード　板厚12㎜＋メラミン0.9㎜

（表面）＋裏面バッカー0.9㎜＋エッジテープ付

ベニヤ　板厚9㎜＋メラミン0.9㎜（表面）＋裏面バッカー0.9㎜＋エッジテープ付

ランバー　板厚12㎜＋メラミン0.9㎜（表面）＋裏面バッカー0.9㎜＋エッジテープ付

ベニヤ　板厚9㎜＋マット2㎜＋エッジ加工

ランバー　板厚12㎜＋マット2㎜＋エッジ加工

ラワンベニヤ　板厚9㎜

ランバーコア　板厚12㎜

2019.1カタログ掲載P123 、2019年3月ご案内内容

ラワンベニヤ

ベニヤ＋ゴムマット

＋エッジ加工

メラミン合板

記

ベニヤ合板、2019年3月にお知らせしたランバーコア合板は下記の通り廃番となります。短期間での度重なる変更に

対し、心よりお詫び申し上げます。

木製ボード仕様統一のお知らせ

2019年10月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

敬具

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度木製ボードの標準品を1種類に統一することとなりました。それに伴い2019年1月発行カタログ掲載のラワン

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力して参りますので、引き続きご愛顧

のほどお願い申し上げます。